RTE0300N03 Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
C&K RTE0300N03 ผูจํ้าหน่าย C&K ผูจั้ดจําหน่าย C&K
C&K
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน RTE0300N03
ผูผ้ลติ C&K
ลกัษณะ SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS มสีารตะกวั / RoHS ทไีมเ่ป็นไปตามขอ้กําหนด
ปรมิาณทมีอียู่ 6223 pcs
แผน่ขอ้มลู
ทนตอ่การชกั No
อตัราสว่นแรงดนัไฟฟ้า 30VDC
รปูแบบการสนิสดุ PC Pin
ชดุ RTE
ขวา้ง 0.100" (2.54mm), Full
บรรจภุณัฑ์ Tube
ชอือนื
*RTE0300N03
401-1414-5
RTE0300N03-ND
Y36B00003FP
อณุหภมูใินการทํางาน -25°C ~ 85°C
จํานวนตําแหน่ง 3
ประเภทการตดิตงั Through Hole
ระดบัความไวของความชนื (MSL) 1 (Unlimited)
ชวีติเครอืงกล 1,500 Steps
ความยาว 0.291" (7.40mm)
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
ความสงูคณะกรรมการดงักลา่วขา้งตน้ 0.167" (4.25mm)
คณุลกัษณะเดน่ -
ชวีติไฟฟ้า -
คําอธบิายโดยละเอยีด Dip Switch SP3T 3 Position Through Hole Rotary for Tool Actuator 100mA 30VDC
พกิดักระแส 100mA
วสัดขุอง Bronze
ตดิตอ่เสร็จสนิ Gold
วงจรไฟฟ้า SP3T
วสัดขุองตวัเครอืง Polyphenylene Sulfide (PPS)
ประเภทอปุกรณ์ขบัเคลอืน Rotary for Tool
ระดบัการขบัเคลอืน Flush, Recessed
RTE0300N03
สว่นจํานวน: RTE0300N03
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: C&K
รายละเอยีดสนิคา้ SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs มสีารตะกวั / RoHS ทไีมเ่ป็นไปตามขอ้กําหนด
สภาพสนิคา้ 6223 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0300N03.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ RTE0300N03
RTE0300N03.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
RTE0300R03
ผูผ้ลติ:  C&K
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2890 pcs
RFQ
RTE0300G05
ผูผ้ลติ:  C&K
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5189 pcs
RFQ
RTE0300N05
ผูผ้ลติ:  C&K
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6559 pcs
RFQ
RTE0300R05
ผูผ้ลติ:  C&K
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  4703 pcs
RFQ
RTE0300R04
ผูผ้ลติ:  C&K
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  4746 pcs
RFQ
RTE0212R05
ผูผ้ลติ:  C&K
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3979 pcs
RFQ
RTE0301N01
ผูผ้ลติ:  C&K
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3334 pcs
RFQ
RTE0300G01
ผูผ้ลติ:  C&K
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2889 pcs
RFQ
RTE0300G03
ผูผ้ลติ:  C&K
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  4369 pcs
RFQ
RTE0300G04
ผูผ้ลติ:  C&K
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5070 pcs
RFQ
RTE0300N04
ผูผ้ลติ:  C&K
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5358 pcs
RFQ
RTE0300N01
ผูผ้ลติ:  C&K
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6297 pcs
RFQ